
ROŚ.271.46.2024                                                     Kawęczyn, 20-06-2024 r. 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

zakup i dostawa nowych koszy na odpady komunalne 
 

 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Postępowanie uproszczone prowadzone jest w trybie zaproszenia do złożenia oferty  

z zachowaniem zasad określonych w „Regulaminie Udzielania Zamówień Publicznych, 

do wartości mniejszej niż 130.000,00 zł netto” w Urzędzie Gminy Kawęczyn oraz 

jednostkach organizacyjnych (Zarządzenie Nr 81/2020 Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 31 grudnia 2020 r.). Na podstawie złożonych ofert zamawiający wybierze 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie warunków i kryteriów wskazanych                         

w przedmiotowym zapytaniu.  

Gmina Kawęczyn zaprasza do składania ofert na poniżej opisany przedmiot 

zamówienia. 

I Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Kawęczyn, Kawęczyn 48, 62-704 Kawęczyn 

REGON 311019480 NIP 668-187-54-86 

TEL: (63) 288 59 10, Fax.: 63 288 59 40 

II Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest: zakup i dostawa nowych pojemników (koszy) 

na odpady komunalne w kolorze brązowym z napisem BIO o pojemności 

240 litrów, w ilości 380 szt.  

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia: 

1) Zakup i dostawa koszy na odpady komunalne do miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego na terenie Gminy Kawęczyn. 

2) Zakup i dostawa nowych koszy (240l) na odpady komunalne w kolorze 

brązowym z białym napisem BIO w ilości 380 szt.  

3) Kosze powinny być kompatybilne z pojazdami komunalnymi, na kółkach, 

odporne na niskie temperatury, z klapą uchylną.  



4) Zakres zamówienia określa Szczegółowa Specyfikacja Techniczna.      

Szczegółowa Specyfikacja Techniczna stanowi integralną część niniejszego 

Zaproszenia - Załącznik nr 1.  

5) Okres gwarancji: minimum 2 lata (24 miesiące) od daty bezusterkowego 

odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego. Dokument 

gwarancyjny Wykonawca będzie zobowiązany wystawić Zamawiającemu z 

datą odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego bez uwag. 

6) Termin naprawy gwarancyjnej (wymiany): 7 dni kalendarzowych od daty 

stwierdzenia faktu uszkodzenia przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego.  

Warunki płatności: 

a) Podstawą do wystawienia faktur jest podpisanie przez obie strony protokołu 

bezusterkowego odbioru. 

b) Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 21 dni od dostarczenia 

Zamawiającemu prawidłowo wystawionych faktur/rachunków, na konto 

Wykonawcy podane na fakturze/rachunku. 

c) Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego. 

 

III Termin realizacji zamówienia. 

Data zakończenia zadania: od dnia podpisania umowy do 30-10-2024 r. 

 

IV Sposób, miejsce i termin składania ofert. 

1) ofertę należy złożyć w terminie do 28-06-2024 r. (tj. piątek do godz. 

12.00) w siedzibie Urzędu Gminy w Kawęczynie, Kawęczyn 48, 62-704 

Kawęczyn. Oferty można składać od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-

15.20, 

2) ofertę można złożyć osobiście lub przesłać pocztą tradycyjną, kurierską na wyżej 

wskazany adres lub elektroniczną (z podpisem elektronicznym) na adres: 

tyczyno@kaweczyn.pl,   

3) za termin złożenia oferty uznaje się datę wpływu do siedziby Zamawiającego lub 

na pocztę elektroniczną, 

mailto:tyczyno@kaweczyn.pl


4) w przypadku złożenia oferty pocztą tradycyjną, kurierską lub osobiście, należy ją 

złożyć w nieprzezroczystej, zamkniętej kopercie z dopiskiem Oferta na: „Zakup 

i dostawa nowych koszy na odpady komunalne”, 

5) w cenie ofertowej należy uwzględnić wszystkie koszty związane z kompleksową 

realizacją przedmiotu zamówienia tj.: koszty dostawy towaru do Gminy 

Kawęczyn, 62-704 Kawęczyn w miejsce, które zostanie wskazane przez 

Zamawiającego, 

6) do oferty Wykonawca musi dołączyć zdjęcie zaproponowanego kosza oraz 

certyfikaty, 

7) Oferty złożone po terminie oraz niekompletne nie będą rozpatrywane, 

8) Oferent może złożyć tylko jedną ofertę, 

9) Oferent może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać 

ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają formy pisemnej, 

10) Nie dopuszcza się widełkowego podawania cen – wszystkie ceny muszą być 

określone jednoznacznie, 

11) Oferenci, których oferty nie zostaną wybrane nie mogą zgłaszać żadnych 

roszczeń względem Gminy Kawęczyn z tytułu otrzymania niniejszego zapytania 

ofertowego oraz przygotowania i złożenia oferty na to zapytanie, 

12) W niniejszym zapytaniu ofertowym zawiadomienia oraz informacje 

Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie/mailowo,  

13) W toku badania i oceny oferty Zamawiający może żądać od oferentów 

wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert, 

14)  O wyborze najkorzystniejszej oferty, oferenci zostaną powiadomieni 

pisemnie/mailowo, 

15) Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu do 

składania ofert, 

16)  Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 

podania przyczyny, do odrzucenia oferty/ofert z podaniem uzasadnienia. 

 

V Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcą. 

W niniejszym zaproszeniu do złożenia oferty Zamawiający i Wykonawcy wszelkie 

informacje przekazują drogą pisemną, drogą elektroniczną. Osobą upoważnioną do 



kontaktów z Wykonawcami jest: Paulina Tyczyno, tel.: 63 288 59 22, e-mail: 

tyczyno@kaweczyn.pl. 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, oferenci zostaną powiadomieni pisemnie 

(poprzez e-mail) oraz na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 

http://www.kaweczyn.pl/kaweczyn/bip/przetargi-i-ogloszenia/zapytania-ofertowe-do-

130000-zl.html 

 

VI kryteria oceny ofert: 

1) Zamawiający uzna oferty za spełniające wymagania i przyjmie do szczegółowego 

rozpatrywania, jeżeli: 

 oferta spełnia wymagania określone niniejszym zaproszeniem do złożenia 

oferty, 

 oferta została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, 

 Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami 

Zamawiającego. 

2) Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o poniższe 

kryterium:  

najniższa cena brutto oferty – waga 100 %. 

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów: 100 (100 %). 

Punkty w podanym kryterium oceny ofert zostaną przyznane zgodnie z poniższą 

zasadą: 

Najniższa cena – punkty za cenę brutto oferty (dotyczy ceny za kompleksową 

usługę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia) – liczba punktów jaką można 

uzyskać dla tego kryterium zostanie obliczona według następującego wzoru: 

C1=(Cn/Cb) x 100 
gdzie: 
C1 - liczba punktów 

Cn – cena najtańszej oferty brutto 

Cb - cena badanej oferty brutto 

 
Wykonawca powinien w cenie brutto ująć wszystkie koszty niezbędne dla 

prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.  

mailto:tyczyno@kaweczyn.pl
http://www.kaweczyn.pl/kaweczyn/bip/przetargi-i-ogloszenia/zapytania-ofertowe-do-130000-zl.html
http://www.kaweczyn.pl/kaweczyn/bip/przetargi-i-ogloszenia/zapytania-ofertowe-do-130000-zl.html


Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie wyniku osiągniętej liczby punktów 

wyliczonych w oparciu o powyższe kryterium i ustaloną wagę. Zamawiający uzna za 

najkorzystniejszą ofertę, tę która spełniła wszystkie wymogi określone w istotnych 

warunkach zamówienia i zawierać będzie najniższą cenę. 

Punktacja będzie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku. 

3) jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub 

więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny, Zamawiający wezwie 

Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w terminie określonym przez 

Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składając oferty dodatkowe, nie 

mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. 

4) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) jej treść nie odpowiada treści zaproszenia do złożenia oferty lub 

b) została złożona przez podmiot niespełniający warunków udziału  

w postępowaniu w sprawie wyboru Wykonawcy zadań określonych  

w zaproszeniu do złożenia oferty lub 

c) została złożona po terminie składania ofert określonych w zaproszeniu do 

złożenia oferty. 

5) Oferta dodatkowa podlega odrzuceniu, jeżeli: 

a) zawiera cenę wyższą niż w złożonej ofercie, 

b) została złożona po terminie składania ofert dodatkowych określonym przez 

Zamawiającego w wezwaniu do złożenia tych ofert. 

 

Z up. wójta Gminy Kawęczyn 

/-/ Elżbieta Tomczak 

Kierownik Referatu Rozwoju  

i Ochrony Środowiska 

 

Załączniki:  

1) Szczegółowa Specyfikacja Techniczna- (zał. 1), 

2) Formularz ofertowy – (zał. 2), 

3) Projekt umowy– (zał. 3), 

4) klauzula RODO – (zał. 4). 


	ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
	zakup i dostawa nowych koszy na odpady komunalne
	I Nazwa i adres Zamawiającego:
	II Opis przedmiotu zamówienia:
	Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia:
	Warunki płatności:
	III Termin realizacji zamówienia.
	IV Sposób, miejsce i termin składania ofert.
	V Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcą.
	VI kryteria oceny ofert:
	Załączniki:


